TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 125, de 07 de julho de 2015.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 36,
da Lei Complementar n° 58/2003,

RESOLVE designar LEILA MARIA MOTA MEIRA, matrícula n°

. 370.395-9, para substituir MIGUEL MATOS CASCUDO, matrícula n° 370.254-5,

Assistente de Gabinete do Conselheiro Antonio Nominando Diniz Filho, enquanto

durar o afastamento do titular, em gozo de férias regulamentares.

t~~ ----------..
Conselheiro ARTUUR: P A,EDES C : NUA LIMA

Presidente

. ,

. .

P u b I i c 2 d O O, O. E.

Ein .JQ./. ..........-l:._J d~-